
出生 死亡 増減(A) 総数(B) 県内から 県外から その他 総数(C) 県内へ 県外へ その他

昭和５０年 280 121 159 1,181 699 482 0 1,179 744 435 0 2 161 18,573 4,191

昭和５１年 258 137 121 808 541 267 0 1,038 645 393 0 △ 230 △ 109 18,488 4,162

昭和５２年 298 111 187 935 636 299 0 1,080 730 350 0 △ 145 42 18,489 4,184

昭和５３年 277 142 135 813 508 301 4 1,017 723 290 4 △ 204 △ 69 18,516 4,219

昭和５４年 295 121 174 877 499 369 9 873 593 274 6 4 178 18,694 4,288

昭和５５年 304 120 184 804 477 326 1 1,006 717 285 4 △ 202 △ 18 18,676 4,312

昭和５６年 243 104 139 865 566 290 9 940 633 301 6 △ 75 64 18,740 4,337

昭和５７年 249 136 113 927 555 310 62 896 600 269 27 31 144 18,884 4,379

昭和５８年 260 130 130 881 498 277 106 989 629 275 85 △ 108 22 18,906 4,369

昭和５９年 231 119 112 664 398 263 3 816 575 239 2 △ 152 △ 40 18,866 4,323

昭和６０年 226 123 103 680 467 211 2 925 670 252 3 △ 245 △ 142 18,724 4,608

昭和６１年 210 121 89 678 436 226 16 812 583 217 12 △ 134 △ 45 18,679 4,634

昭和６２年 207 128 79 694 445 247 2 804 593 194 17 △ 110 △ 31 18,648 4,643

昭和６３年 181 152 29 666 380 244 42 825 565 252 8 △ 159 △ 130 18,518 4,607

平成　元年 189 155 34 697 455 234 8 785 555 224 6 △ 88 △ 54 18,464 5,146

平成　２年 165 128 37 1,403 951 441 11 879 593 272 14 524 561 19,025 5,395

平成　３年 201 181 20 1,822 1,395 400 27 883 608 258 17 939 959 19,984 5,826

平成　４年 200 186 14 1,425 1,077 335 13 945 668 258 19 480 494 20,478 5,958

平成　５年 214 171 43 1,785 1,404 371 10 816 554 251 11 969 1,012 21,490 6,383

平成　６年 231 189 42 1,669 1,250 407 12 886 619 263 4 783 825 22,312 6,689

平成　７年 247 215 32 1,395 1,003 377 15 975 625 341 9 420 452 22,764 6,918

平成　８年 251 194 57 1,413 1,009 398 6 990 657 326 7 423 480 23,244 7,167

平成　９年 276 190 86 1,290 921 357 12 922 594 314 14 368 454 23,698 7,410
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平成１０年 276 200 76 1,364 877 468 19 1,003 653 329 21 361 437 24,129 7,663

平成１１年 266 218 48 1,185 804 365 16 1,187 776 396 15 △ 2 46 24,175 7,748

平成１２年 265 228 37 1,125 767 344 14 1,065 721 332 12 60 97 24,272 7,822

平成１３年 264 250 14 1,233 801 407 25 1,208 799 396 13 25 39 24,311 7,916

平成１４年 258 216 42 1,197 851 327 19 1,255 841 398 16 △ 58 △ 16 24,295 7,971

平成１５年 220 205 15 1,228 821 400 7 1,263 841 418 4 △ 35 △ 20 24,291 8,035

平成１６年 233 221 12 1,177 822 350 5 1,233 846 387 0 △ 56 △ 44 24,231 8,005

平成１７年 204 233 △ 29 1,096 723 366 7 1,239 800 424 15 △ 143 △ 172 24,059 7,990

平成１８年 224 222 2 1,138 809 323 6 1,256 878 375 3 △ 118 △ 116 23,943 8,047

平成１９年 241 209 32 1,385 1,062 320 3 1,118 754 353 11 267 299 24,242 8,223

平成２０年 233 215 18 1,552 1,114 432 6 1,183 750 430 3 369 387 24,629 8,488

平成２１年 253 249 4 1,337 955 377 5 1,217 800 409 8 120 124 24,753 8,668

平成２２年 233 219 14 1,744 963 777 4 1,195 786 407 2 549 563 25,316 9,104

平成２３年 282 237 45 1,844 1,120 716 8 1,090 695 394 1 754 799 26,115 9,522

平成２４年 254 251 3 1,612 1,053 550 9 1,236 743 469 24 376 379 26,601 9,830

平成２５年 275 254 21 1,895 1,306 569 20 1,312 818 486 8 583 604 27,205 10,209

平成２６年 284 231 53 1,767 1,118 633 16 1,274 823 447 4 493 546 27,751 10,602

平成２７年 323 263 60 1,893 1,239 639 15 1,396 835 545 16 497 557 28,308 10,996

平成２８年 296 292 4 1,761 1,016 730 15 1,387 814 551 22 374 378 28,686 11,419

平成２９年 291 256 35 1,669 821 819 29 1,693 953 715 25 △ 24 11 28,697 11,628

平成３０年 266 280 △ 14 1,528 852 669 7 1,647 1,024 589 34 △ 119 △ 133 28,564 11,758

令和  元年 230 268 △ 38 1,693 879 790 24 1,621 936 633 52 72 34 28,598 11,967

令和　２年 235 262 △ 27 1,409 802 567 40 1,653 921 691 41 △ 244 △ 271 28,327 12,014

令和　３年 186 295 △ 109 1,393 787 550 56 1,481 864 573 44 △ 88 △ 197 28,130 12,053

資料：町民生活課，宮城県震災復興・企画部統計課「住民基本台帳に基づく人口移動調査年報」

（注）１　各年１２月末日現在。

　　　２　社会動態で、転入のその他には、職権記載等を含む。又転出のその他にも職権消除等を含む。

　　　３　平成２４年７月９日から外国人住民についても住民基本台帳の適用対象。


